ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2003 г. N 55

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА N 549

 ОТ 23.09.2002, N 465 ОТ 12.08.2002

 (Извлечение)

 (в ред. постановления главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713)

 В соответствии с Федеральным законом РФ N 154-ФЗ от 28.08.95 "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства

 РФ от 02.08.99 N 887 "О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах

 по социальной защите населения", Основными направлениями реформы жилищно-коммунального

 хозяйства Московской области, утвержденными постановлением первого Вице-главы

 Администрации Московской области от 29.07.97 N 195-ПВГ, уведомлением 4-03/189 Министерства

 экономики Московской области от 12.02.2003 N 18исх/02-21-463 об утверждении тарифов на услуги

 по водоснабжению и канализованию постановляю:

 1. Довести до сведения населения, учреждений и организаций города уведомление 4-03/189

 Министерства экономики Московской области от 12.02.2003 N 18исх/02-21-463 об утверждении

 тарифов на услуги по водоснабжению и канализованию, оказываемые ФГУП "Протвинское

 энергетическое производство".

 2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2003:

 2.1. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 2.2. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 2.3. Утратил силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 3. Признать утратившими силу с 01.03.2003:

 3.1. Пункты 2.1, 2.2, 2.3 постановления главы города N 549 от 23.09.2002.

 4. Отменить пункт 4 и внести изменения в пункт 1 приложения N 1 к постановлению главы

 города N 465 от 12.08.2002 (приложение N 4 с внесенными изменениями).

 Глава города

 В.Ю. Дмитровский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 17 февраля 2003 г. N 55

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ И СТАВКИ НА

 КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (ВОДОСНАБЖЕНИЕ - ХОЛОДНАЯ ВОДА, КАНАЛИЗАЦИЯ)

 ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. ПРОТВИНО

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Новые нормативы утверждены постановлением главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 17 февраля 2003 г. N 55

 УСЛОВИЯ И РАЗМЕРЫ СНИЖЕНИЯ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПРИ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 СНИЖЕНИИ КАЧЕСТВА КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. ПРОТВИНО

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Новые условия и размеры утверждены постановлением главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N

 713.

 Приложение N 3

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 17 февраля 2003 г. N 55

 ЕДИНЫЕ СТАВКИ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ РАСЧЕТА

 СУБСИДИЙ ПО Г. ПРОТВИНО

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Новые единые ставки утверждены постановлением главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 4

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 17 февраля 2003 г. N 55

 (Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 12 августа 2002 г. N 465)

 СТАВКИ НА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, В Т.Ч. МУНИЦИПАЛЬНЫХ

 ОБЩЕЖИТИЙ (СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА,

 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЛИФТОВ, ВЫВОЗ И УТИЛИЗАЦИЯ МУСОРА,

 КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ)

 Утратили силу. - Постановление главы г. Протвино МО от 19.12.2003 N 713.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/